

TILL ALLA MEDLEMMAR**El**

Företaget HomeSolutions mäter medlemmarnas elförbrukning och skickar därefter filer med uppgifter till HSB som lägger till kostnaden för elförbrukningen på medlemmarnas avgiftsavier. Kostnaden för elförbrukningen faktureras alltså i efterhand. HomeSolutions har varit sena med att skicka filerna med uppgifterna till HSB i tid. Vid aviseringen i december för första kvartalet har HSB därför inte kunnat fakturera för elförbrukningen under oktober – november 2021. Den kostnaden kommer att faktureras under kvartal två.

För er som är oroliga över stigande elpriser så kan styrelsen informera om att föreningen har ett avtal med Luleåenergi där vi reserverar el till ett bundet pris tre år i förväg. För oss betyder det att vårt elpris kommer att vara på en relativt jämn nivå även nästa år och året därefter.

Återvinning

Kärlden avsedda för hushållssopor blir ofta fulla och det händer då tyvärr att sopåsar lämnas på golvet. Styrelsen påminner om att det finns två återvinningsrum med kärl avsedda för hushållssopor. Om kärlden är fulla i ett återvinningsrum ska man alltså inte lämna soporna på golvet utan i ett kärl i det andra återvinningsrummet.

Stamspolning

Styrelsen har beställt spolning av stammarna till föreningen. Under v. 6 och eventuellt v. 7 2022 (beroende på tidsåtgång) kommer företaget Svensk Röranalys AB att genomföra en stamspolning. Svensk Röranalys AB behöver då få tillgång till samtliga lägenheter. Vid bomkörning, dvs. om företaget inte får tillgång till lägenhet vid aviserad tid, kan medlemmen bli debiterad för eventuella extrakostnader. Svensk Röranalys AB har redan gjort sin första avisering och kommer också att avisera en vecka före stamspolningen. I samband med detta lämnas även information rörande nyckelhantering.

Motioner till årsmötet

Styrelseåret går mot sitt slut och det har blivit dags att lämna in motioner inför årsmötet som äger rum 25/4. Mer information om årsmötet kommer senare. Motioner ska lämnas i styrelsens brevlåda eller mailas till styrelsemailen soluret@bredband.se senast sista februari 2022.

Arbetsmöte

Styrelsen kommer endast ta emot föränmälda ärenden vid kommande arbetsmöte den 27/1 kl. 18.30-19.15. Föränmäl ärenden senast 23/1 till styrelsemailen: soluret@bredband.net

HSB FELANMÄLAN: 010-442 1100

<https://www.hsb.se/stockholm/om-hsb/kontakt/felanmalan-info/>

ÖVERNATTNINGSLOKAL/RUM: K5, K21 bokning 076-885 6235

STYRELSEMAIL: soluret@bredband.net

HSB JOUR: 08-695 00 00

PARKERINGSBOLAGET: 08-798 6060

SOLURETS HEMSIDA: www.solurettyreso.se

SOLURETS FACEBOOK: brf soluret-Tyresö